РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2016 №  69
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в отдельные
решения Совета депутатов
Северодвинска

В  соответствии с Регламентом Совета  депутатов  Северодвинска Совет  депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 4
«Об утверждении структуры Совета депутатов Северодвинска», заменив слова «постоянные
депутатские комиссии» на слово «комитеты».

2. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 5 (в редакции
от 23.06.2016) «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий»
следующее изменение:

2.1.  Заменить  по  тексту  решения  слова  «постоянная  депутатская  комиссия»  в
соответствующем числе и падеже на слово «комитет» в соответствующем числе и падеже.

3. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 6 (в редакции
от 23.06.2016) «Об утверждении руководящего состава постоянных депутатских комиссий»
следующее изменение:

3.1.  Заменить  по  тексту  решения  слова  «постоянная  депутатская  комиссия»  в
соответствующем числе и падеже на слово «комитет» в соответствующем числе и падеже.

4. Внести в  решение Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2007 № 148 (ред. от
19.12.2013) «Об аппарате Совета депутатов Северодвинска» следующее изменение:

4.1. Заменить в подпункте 8 решения слова «постоянную депутатскую комиссию» на
слово «комитет».

4.2.  Заменить  в  подпункте  1.1  Положения  об  аппарате  Совета  депутатов
Северодвинска слова «постоянным депутатским комиссиям» на слово «комитетам».

4.3.  Заменить по тексту Положения слова «комиссия», «комиссий», «комиссиями»,
«комиссиям»  в соответствующем числе и падеже на слово «комитет» в соответствующем
числе и падеже.

2

4.4. Заменить в третьем абзаце подпункта 4.6 слова «конкретной комиссии» на слова
«конкретного комитета».

Председатель Совета депутатов Северодвинска  В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ